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SLOVENSKO: Celé Slovensko sa už dozvedelo o projekte na zriadenie fašistického elektronického
koncentračného tábora MOVIR, ktorý na Slovensku bude vyvíjať Technická univerzita v Košiciach a
Centrum výcviku Lešť.

Cieľom projektu je vytvorenie a otestovanie mobilného monitorovacieho systému určeného na
ochranu izolovaných skupín obyvateľstva pred šírením vírusových ochorení alebo opačne na ochranu
obyvateľstva pred izolovanou skupinou identifikovanou ako zdroj rizika, vrátane návrhu, vývoja a
overenia modelov správania sa jednotlivcov a entít.

Mobilný monitorovací senzorický systém nebude závislý od lokálnych rozvodov elektrickej energie, a
vizuálne nezmení ráz vymedzeného priestoru, a teda nespôsobí dodatočnú psychickú záťaž pre
žiadnu z chránených strán.
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Kamuflážna duálne polarizovaná anténa pre 5G pikocelulárne základňové stanice. Anténa ponúka
dobré pokrytie pre frekvenčné pásmo 5G sub-6 GHz (3,3-3,8 GHz) s koeficientom odrazu lepším ako
-15 dB a spojením port-port menej ako -23 dB. Navrhovaná anténa sa skladá z dvoch vrstiev
(vyžarujúca vrstva a napájacia vrstva

Ako vždy, politici nás sproste klamú a zavádzajú

Pozreli sme sa na všetky podrobnosti tohto projektu za ktorým stojí:

Detaily zmlúv, ktoré sa samozrejme taja, odkrývajú, že sú v tom namočení poslanci z koalície aj
opozície.

Prvý záznam tohto projektu už bol v minulom roku a vlastne prečo koalícia, opozícia, eurokomisár
Šefčovič a Europoslanci v Európskom parlamente, Výbor NR pre európske záležitosti či Výbor pre
obranu a bezpečnosťo tomto neinformovali!? Ako je možné, že je to z fondu EÚ a všetci sú o tom
ticho???

Pozrite si, že kedy bol prvý záznam o tom projekte – v minulom roku Zaujímavé však? Prvý záznam
tohto projektu sme našli z 5.8.2020 – Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie nenávratného
finančného príspevku na podporu mobilizácie a využitia potenciálu výskumných inštitúcií pri boji
proti pandémii vyvolanej ochorením COVID-19 a znižovaní negatívnych následkov pandémie (kód
OPII-VA/DP/2020/9.4-01)

https://www.opvai.sk/vyzvy/m%C5%A1vva%C5%A1-sr/dopytovo-orientovane-projekty/arch%C3%ADv
-v%C3%BDziev/opii-vadp202094-01/#

Detail Projektu Mobilný monitorovací systém pre ochranu izolovaných a rizikových skupín
obyvateľstva pred šírením vírusových ochorení

https://www.itms2014.sk/projekt?id=cded2d1f-c64c-4b7a-8eda-995ae40a1a90
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Z M L U V A  O  P A R T N E R S T V E

Táto zmluva sa uzatvára podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len “Obchodný zákonník“) a podľa zákona č. 292/2014 Z. z. o
príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o príspevku z EŠIF“)

Hlavný partner Názov:

Technická univerzita v Košiciach Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia Adresa/Sídlo: Letná 9, 042
00 Košice – mestská časť Sever IČO: 00397610 DIČ: 2020486710 Zapísaná v: registri organizácií
Štatistického úradu SR Telefón/fax: +421 55 602 2001 E-mail: rektor@tuke.sk Bankové spojenie:
SK89 8180 0000 0070 0038 5950 Štatutárny zástupca: Dr. h. c. prof. h. c. prof. Ing. Stanislav Kmeť,
DrSc. Poštová adresa1 : (ďalej len „Hlavný partner“)

2. Partner Názov: Centrum výcviku Lešť

Právna forma: Rozpočtová organizácia Adresa/Sídlo: Lešť (vojenský obvod), 962 63 IČO: 00804932
DIČ: 2021773644

https://www.crz.gov.sk/data/att/2929803.pdf
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Podpora hospodárskeho rozvoja
Vyše polovica finančných prostriedkov EÚ sa poskytuje cez päť európskych štrukturálnych a
investičných fondov (EŠIF). Spoločne ich spravujú Európska komisia a členské štáty EÚ.

Účelom týchto finančných prostriedkov je investovať do tvorby pracovných miest a do udržateľného a
zdravého európskeho hospodárstva a životného prostredia.

EŠIF sa zameriavajú hlavne na päť oblastí:

výskum a inovácie,
digitálne technológie,
podpora nízkouhlíkového hospodárstva,
udržateľné riadenie prírodných zdrojov,
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malé podniky.

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/funding-opportunities/funding-programmes/overview-fundi
ng-programmes/european-structural-and-investment-funds_sk

Čo, a od kedy funguje “Výskumná agentúra”?

Výskumná agentúraje rozpočtovou organizáciou zriadenou Ministerstvom školstva, vedy, výskumu
a športu SR. V programovom období 2014 – 2020 sa podieľa na zabezpečovaní procesu
implementácie pomoci z európskych štrukturálnych a investičných fondov pre oblasť výskumu v
rámci operačného programu Integrovaná infraštruktúra. Finančné prostriedky sú poskytované z
Európskeho fondu regionálneho rozvoja.

Je to projekt pre celú EÚ a nielen pre Slovensko!!  Je to TOTAL CONTROL pod modrou
vlajkou BRUSELU…

MOVIR je akronym pre elektronický koncentračný tábor vyvinutý USA vojenskou agentúrou
DARPA, ktorý sa pokúšajú na Slovákov nasunúť cez akože “národný projekt sledovania
očkovaných a neočkovaných” – cez Technickú univerzitu v Košiciach (TUKE), ktorá na to
dostala grant 3,6 milióna eur.

Akurát ide o to, že táto technológia je už do detailov vyvinutá, teda univerzita sa akože
pokúša vytvoriť národný plagiát – čo je jednoznačne korupčná záležitosť a pre verejnosť ide
len a len o nasunutie technológie Total Control – inak ako projekt PANDORA (nepliesť si s
Pandora Papers).
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Táto technológia dokáže okrem rozlišovania ľudí nanotechnológiou vo vakcínach (bude ich rozlišovať
v turniketoch supermarketoch, hromadnej doprave – metrá, železnice a inde) a dokáže monitorovať
vnútorné nastavenie ľudí – teda aj emócie, určité myšlienky a teda, či ide o človeka agresívneho,
alebo naladeného ako odporca systému. Dôkáže monitorovať aj voličov jednotlivých strán, resp.
dokáže ovplyvniť vkladaním myšlienok a povelov aj voľby.

Niektorí to považujú “iba” za sledovací nástroj – však čo, nerobím nič zlé. Ale ide o totálny zásah
do slobody jednotlivca.



NAKA, SIS, vojenské spravodajstvo a generálna prokuratúra by sa akútne mali zaujímať o tento
projekt.

„Projekt“ SLEDOVANIA a SEGREGÁCIE občanov – elektronický koncentračný tábor – pod
akronymom MOVIR, je očividným trestným činom illuminátskej korupcie na slovenskej akademickej
pôde za 3.6 milióna eur!

1/ Ide v podstate o nasúvanie technických riešení Total Control NWO – projekt PANDORA na
občanov Slovenskej republiky!

2/ Hotové technické riešenia MOVIR sú už dávno dávno do detailov vyvinuté vo vojenskej agentúre
USA DARPA!!!

3/ Aby to nebolo očividné, že táto zločinecká vláda a skorumpovaní „akademici“ na nás nasúvajú
americkú vojenskú technológiu totálnej kontroly každého jednotlivca – zapredaní korupčníci z
„TUKE“ majú akože vyvinúť slovenskú „originálnu“ verziu tejto technológie – už dávno patentovanej,
a teda – v záujme nasunutia NWO Total Control na Slovensko – majú za 3,6 miliónový grant vytvoriť –
s tichým súhlasom globálneho mocenského systému – PLAGIÁT – ak vôbec, pretože sa môže stať, že
kvôli Timingu – niekto tento „vývoj“ stopne a niekto „pod Čaputovou“ vyhrá „tender“ na
implantovanie originálnej technológie DARPA! A tých 3,6 miliónov sa jednoducho rozpustí v
odmenách slobodomurárov v „TUKE“!

4/ Všimnite si, že dátum vyhotovenia – v roku 2023 – sa presne kryje s ukončením „experimentu“ s
nano „vakcínami proti covid“, t.j. s označkovaním obyvateľstva SR – ktoré má rozpoznávať
technológia DARPA pod krytím akože národného-slovenského elektronického koncentráku, ktorý
majú akože vyvinúť = nasúnúť na obyvateľstvo skorumpovaní „akademicí“ z Technickej univerzity v
Košiciach!



A to si píšte, že GMS sem bude chcieť nasunúť originál technológiu DARPA – PANDORA tak či tak!
Pretože ide aj o jej kontrolu, ovládací systém, a ten GMS neponechá v národných rukách! Ide v
podstate o technologickú intervenciu a totálnu kontrolu CUDZOU MOCNOSŤOU celého Slovenska,
tak NAKA, SIS, vojenské spravodajstvo, generálna prokuratúra – konajte!

Lebo onedlho niečo začne monitorovať aj vaše nálady a vzorce správania!

Hospodárska mobilizácia:

Ale na čo sme ešte prišli? Môžu to použiť aj počas hospodárskej mobilizácie!? Tento zákon došiel
tesne predtým než sa oficiálne spustil tento projekt!! Všimnite si dátumy. Proti tomuto zákonu o
hospodárskej mobilizácii nikto nehlasoval proti, ba dokonca aj tzv. “opozícia” hlasovala ZA!!!

Vtedy keď sa verejnosť smiala ako sa poslanci obliievali vodou v parlamente, v pozadí tohto divadla
sa hlasovalo o tak dôležitom zákone a pripravovala sa zmluva projektu!!

Viete čo môže nastať? Kompetencie hospodárskej mobilizácie dali predsa územným celkom. Ak
vyhlásia nejaký okres za čierny tak môžu vyhlásiť aj hospodársku mobilizáciu pretože zastrešuje
krízové situácie ako je príklad mimoriadna situácia, výnimočný stav a atď., čo ak použijú tento
projekt na skríning tohto územia s použitím lietadiel, ktoré budú monitorovať územie??

Žiadne tábory a podobne ako sa snažia zapredaní politici presvedčiť verejnosť. Ide o to aby sa vyvolal
panický strach a môže viesť aj k tomu, že pod týmto psychologickým tlakom sa ľudia pôjdu nakoniec
očkovať smrtiacimi experimentálnymi injekciami. Nie je to tak náhodou!?

PANDORA = MOVIR = NORBERT!!!

Akcia “NORBERT” – čo se pod týmto názvom skrýva ?

V poslednej dobe média vo svete začínajú informovať o nelegálnych a tajných väzniciach a
internačných táboroch zriaďovaných vládou USA na svojom území a hlavne na území cudzích štátov
po celom svete. Skutočnosť je taká, že tieto koncentračné tábory existujú po celom svete už od konca
II. Svetovej vojny.

Pokiaľ ste si mysleli, že s fašistickým Nemeckom a II. svetovou vojnou padol i posledný koncentračný
tábor v dejinách, veľmi ste sa mýlili. Nie, nehovorím teraz o dnešných totalitných alebo zaostalých
štátoch Afriky alebo Ázie, kde sú koncentračné tábory a neľudské zaobchádzanie už tak vžité, že sú
občanmi bežne brané ako výkonné úrady štátu. Teraz hovoríme o budovaní nových koncentračných
táborov v USA, Veľkej Británii, Austrálii, Nemecku a ďalších rádoby “demokratických” štátoch.

Prvý povojnový nápad na zriadenie koncentračných táborov v Československu prišiel r. 1958, kedy
všetko začalo, podobne ako v USA / FEMA /, zámienkami o ,, núdzových stavoch štátu ,,. To, že tieto
smernice dostala za úlohu vypracovať ŠTB však svedčí o mnohom. Celá akcia dostala krycí názov ,,
NORBERT ,,. Oficiálne bola schválená vojenskou komisiou obrany ÚV KSČ dňa 9. januára 1964.

Po revolúcii, 17. novembra 1989, bola narýchlo totalitným režimom zničená podstatná časť
dokumentácie o celej akcii ,, NORBERT ,,. Lenže ešte pred skartáciou boli niektoré dokumenty
založené do iných zložiek a neprišlo sa na ne. Bolo zistené, že na Južnej Morave mali byť
koncentračné tábory zriadené zatiaľ v troch okresoch – Švařec u Žďáru nad Sázavou, Vyškov a
Znojmo, mimo to u nás boli zistené tábory v Lešeticích, Králíkách, Moravském Berouně, Jáchymově,
na Slavkovsku a Příbramsku. Zberné strediská mal však každý okres. Na Slovensku to bol
koncentračný tábor Ružomberok a Ilava.



Podobnosť s dneškom čiste náhodná?

 

K projektu MOVIR sa vyjadrili aj opoziční poslanci – Marian Kotleba či Milan Mazuerek.

 

Na celú vec sa vyjadril aj minister obrany, predlĺžená ruka americkej armády a Deep state, vojnový
štváč Jaroslav Naď. Ten tvrdí, že Kotleba a Mazurek klamú a zámerne šíria poplašnú správu. „Ak
video neodstránia a neospravedlnia sa, podáme trestné oznámenie. Všetko má svoje
hranice, aj naša trpezlivosť,“ povedal Naď. Ten následne doplnil, že trestné oznámenie podajú
každopádne, spraviť tak chcú v najbližších dňoch. „Kto chce kam, pomôžme mu tam,“ uzavrel.

“Estrogénovi” buchne tento papiňák-PANDORA koncentrák do ksichtu!

Je zaujímavé – ako v zmysle hierarchie celého pozadia – taktne o MOVIR mlčí rektor TUKE Kmeť!

 

Norimberský proces sa vysporiadal s hlavnými nacistickými zločincami

Na záver môžeme pripomenúť vo svojej dobe bezprecedentný súdny proces, počas ktorého sa
svetová verejnosť prvýkrát detailne dozvedela o obludných rozmeroch nacistických zverstiev.

 

Norimberský proces sa skončil v októbri 1946 vynesením 12 rozsudkov smrti a siedmich trestov
odňatia slobody, z toho troch doživotných.

Stanfordova univerzita  digitalizovala dokumenty Norimberského procesu s nacistickými vojenskými
zločincami, který skončil pred 75 rokmi a je možné ich prehliadať po celom svete.
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